
KLASSEMENT PISTE 2015

Deeln/Partants: 44 1.14

25/02/2015 - 

km 0:00:01km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam - Nom   Ploeg - Equipe     Tijd/Achterstand

1 DE GROOTE Arne APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 199704021 0:00:01

2 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENKBEL 199701112 0:00:00

3 STEVENS Maarten APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 199702133 0:00:00

4 HEINDERSON Maths SPORT EN MOEDIG GENKBEL 199801274 0:00:00

5 HESTERS Jules ISOREX CYCLING TEAMBEL 199811115 0:00:00

6 MEYERS Vincent VZW TIELTSE RENNERSCLUBBEL 199810146 0:00:00

7 LEFEBER Mathias SPORT EN MOEDIG GENKBEL 199810227 0:00:00

8 THIJSSEN Gerben KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199806218 0:00:00

9 NEIRYNCK Aidan APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 199702279 0:00:00

10 PIRARD Maxim APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1997073110 0:00:00

11 JOCQUE Jelle APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1997070911 0:00:00

12 DE PAUW Ayrton ISOREX CYCLING TEAMBEL 1998031212 0:00:00

13 GEERTS Kenneth SPORT EN MOEDIG GENKBEL 1997091013 0:00:00

14 VAN HAUWERMEIREN Michiel VAN MOER GROUP CYCLING TEAMBEL 1998010914 0:00:00

15 BERO Sean VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL 1998072415 0:00:00

16 DE BUIJL Terence ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 1997060316 0:00:00

17 WEEMAES Sasha VAN MOER GROUP CYCLING TEAMBEL 1998020917 0:00:00

18 LEFEBER Cédric SPORT EN MOEDIG GENKBEL 1997011518 0:00:00

19 SCLACMENDER Daivy ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 1998082019 0:00:00

20 STEYAERT Michael KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 1998040520 0:00:00

21 D´HEYGERE Gil APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1998033021 0:00:00

22 CASTRIQUE Jonas ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 1997011322 0:00:00

23 BERO Wallace VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL 1997022123 0:00:00

24 DUPONT Thibaut ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 1997012324 0:00:00

25 GEIRNAERT Jorian WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 1998070225 0:00:00

26 BOLLÉ Maxim DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 1997042326 0:00:00

27 GUYONNAUD Jonathan APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1998032327 0:00:00

28 DE WEVER Merten AVIA WCUP CYCLING TEAMBEL 1998010928 0:00:00

29 VESTENS Basile APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1998060429 0:00:00

30 TANGHE Lennert AVIA WCUP CYCLING TEAMBEL 1998022430 0:00:00

31 RIETJENS Sander ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 1998041831 0:00:00

32 ALLEN Erin K.V.C. DEINZE VZWBEL 1998061632 0:00:00

33 THAULEZ Sören U19 TEAM COFIDIS DUNKERQUE LITTORALBEL 1998011333 0:00:00

34 MOSTAERT Whuida LA ROYALE PEDALE SAINT-MARTIN - TOURNABEL 1997040134 0:00:00

35 WIGGINS Doron DCM CYCLING TEAMBEL 1997090835 0:00:00

36 VERHOFSTADT Thibau ISOREX CYCLING TEAMBEL 1998081636 0:00:00

37 REYNAERTS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 1997073037 0:00:00

38 CLAEYS Simon VZW TIELTSE RENNERSCLUBBEL 1997050838 0:00:00

39 NEVENS Tibo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 1998081539 0:00:00

40 FRANCE Wolf CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 1998082240 0:00:00

41 BISSCHOP Ruben KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 1997092541 0:00:00

42 DE WILDE Arno ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 1997111342 0:00:00

43 GONZALES-MORALES Julio VAN MOER GROUP CYCLING TEAMBEL 1997052143 0:00:00

44 TAS Robbert WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 1997011944 0:00:00

Gestart / Partants: 44 Aangekomen / Arrivés : 44 Opgaven / Abandons : 0

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Beker van Belgie Juniores

KLASSEMENT PISTE 2015

25/02/2015 Individuele Punten - Points Individuelle

Coupe de Belgique Juniors

Plaats Naam - Nom       Punten - Points

1 DE GROOTE Arne 30APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

2 GHYS Robbe 28SPORT EN MOEDIG GENK

3 STEVENS Maarten 26APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

4 HEINDERSON Maths 24SPORT EN MOEDIG GENK

5 HESTERS Jules 22ISOREX CYCLING TEAM

6 MEYERS Vincent 20VZW TIELTSE RENNERSCLUB

7 LEFEBER Mathias 19SPORT EN MOEDIG GENK

8 THIJSSEN Gerben 18KON. BALEN B.C.  V.Z.W.

9 NEIRYNCK Aidan 17APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

10 PIRARD Maxim 16APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

11 JOCQUE Jelle 15APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

12 DE PAUW Ayrton 14ISOREX CYCLING TEAM

13 GEERTS Kenneth 13SPORT EN MOEDIG GENK

14 VAN HAUWERMEIREN Michiel 12VAN MOER GROUP CYCLING TEAM

15 BERO Sean 11VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIG

16 DE BUIJL Terence 10ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

17 WEEMAES Sasha 9VAN MOER GROUP CYCLING TEAM

18 LEFEBER Cédric 8SPORT EN MOEDIG GENK

19 D´HEYGERE Gil 7APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

20 CASTRIQUE Jonas 6ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

21 BERO Wallace 5VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIG

22 DUPONT Thibaut 4ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

23 GEIRNAERT Jorian 3WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

24 BOLLÉ Maxim 2DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

25 GUYONNAUD Jonathan 1APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT



Beker van Belgie Juniores

KLASSEMENT PISTE 2015

25/02/2015 Punten per club - Points interéquipes

Coupe de Belgique Juniors

Club Punten

Interclub

 #

APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 301

SPORT EN MOEDIG GENK 282

ISOREX CYCLING TEAM 263

VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 244

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 225

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 206

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 197

VZW TIELTSE RENNERSCLUB 188

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 179

AVIA WCUP CYCLING TEAM 1610

KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 1511

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 1412

DCM CYCLING TEAM 1313

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 1214

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 1115
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